П О С ТАНОВЛЕНИЕ

АД\,IИНИСТРАЦИИ ЩНОГО ОБРДЗОВДНИЯ

о, р/ // ruliриморско_дхтдрский
рдйон

Ns //rr
г. Приrrлорско-Ахтарск

О внесении пзмененшй в постановJIение администрацпи
мупиципального образованшя Приморско-Ахтарский район

от 25 февраля 2015 года ЛЬ 259 <<об угверrцдении муниципальной
ЦРОГРаммы муниципального образовапия Приморско_Ахтарский район

<<развитие сапаторно-курортного и туристского комплекса)>

В ЦеJIЯХ корректировки объемов и наrrравлений финансирования
мерогlриятий }rуниципальной программы муниципапьного образования
Приморско-Ахтарсюлй район <Фазвитие санаторно-Iq/рортнопо и ц/ристского
КОМПпексa>), администрация муниципаJIьнопо образования Приморско-
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. В Щ)иложение к постановпению адIчIинистрации L{униципапьного
образоваrrия Приморско-Ахтарский район от 25 феврапя 20L5 года },lb259 (Об
утверждении муниципшlьной программы муниципаJIьнопо образования
Приморско-Ахтарский район <<Развитие санаторно-црортного и ц/ристского
комппексa>) внести изменения, изложив его в новой редакции.

2. Постаrrовление администрfiIии муниципаJIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарсrc,Iй район от 19 апреJIя 2019 юда Лit 500 <<О внесении
изменений в постановJIение администрации п{униципшIьнопо образования
Приморско-Ахтарский район от 25 феврапя 2018 года Ns 259 <<Об угверждении
п,tуниципапrьной програп{мы муниципапьнопо образоваrrия Прrплорско-
Ахтарский рйон <<Развитие санаторно-курортного и ч/ристского KoMIuIeKca>)
считать }цративIIIим сшry.

З. Отдеrrу информатизации и связи администрации }tуниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановJIение в сети <<IfuTepHeT>> на официапьном caliTe адп,Iинистрации
IчfуIrицип€шьного образования Приморско-АхтарскиЙ рЙон
(htф//www.pra}rtarsk.ru) в разделе Ifuформация о районе Экономика и
финансы - Прогрш,rмы - Муничип€tпьные.

4. Постановrrение вступает в clшy со дня его подписания.

Глава IчrуниципаJIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛО)I(EНИЕ

к постановлению адdинистрации
}tуниципаJIьного образования

от Ns

(IIРиЛо)I(EнИЕ

УТВЕРЖШНА
постановлением администрации

IчryниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский рйон

от 25 февратlя 2015 года Ns 259
(в редакции постановJIения

администрации
Iчfуниципalпьного образования

от Ns

Муниципальная программа
муниципального образованпя Приморско-Ахтарский район
<<развштпе сапаторно_курортного и турпстского комплекса)>

Паспорт муниципальной програлд{ы Iчfуниципапьнопо образования
Приморско-Ахтарский район

<<Развитие санаторно_курортного и туристского комплекс{D)

/"r.

Координатор
IчtУIrИЦИПаЛЬНОЙ

программы

Отдел экономIд:Iеского рtrtвития и lgрортной
сферы угIравления экономики и инвестиций

администрации }rуrиIшпапьного образования
Приморско-Ахтарский район ;

Координатор програN{мы не предусмотрен;

УчастниКи муниципальной администрация муниципаJIьнопо образования

программы Приморско-Ахтарсlсtй район ;

не пре.ryсмотрены;Подпрограммы
муниципапьной
програп{мы

Ведомственные целевые
программы

не предусмотрены;

[tели lvfуниципальной продвижение ч(ристскопо потенциапа

район;

ЗаддчимуниципаJIьной ПРОВеДеНИе

Перечень целевьD(
показателей

кампании;

-число 1уристов в Прrтморско-Ахтарском
районе;
-)цастпе в междrIIародных выставоIIпых

-колиЕIество выпущенных буклетов
тlристский потенIцlал

Прлплорско-Ахтарскоrо района;
-коли"Iество рекJIапdных баннеров о работе бюро
по рm}мещению отдЕD€юIщD(;
-размещение решlаrной информаrши (бшнер);
- к}FOювJIение рекпапdнокt баннера;
- колI4Iество выrryщенЕьD( информационных

раздаточных материаJIов броuпор
позищ{онируюцшх туристский потенlшшl
Приморско-Ахтарското района;
-rrриобретение рекпамного grBtцa <<Роллап>) дIя
размещения решIап{нопо материапа.

Эгапы и сроки реаJIIвации 2015-2020 lT.;

Объемы бюджетных объем бюдкетпьrх ассипtований
муЕиIIипаJIьной rrрогрампш на 2015-2020 гг.
из бю,щета муrиципаJIьного образования
Приморско-Ахтарсш.rй район
345,б тыс. рублей, в кrм числе:
в 2015 гоry- 47,1 тыс. рублей,
в 201б гоry - 66,3 тыс. рублей,
в 2017 голу - 65,5 тыс. рублей,
в 2018 го.ry - 8З,5 тыс. рублей,
в 2019 гоry- 83,2 тыс. рублей,
в 2020 го,ry - 0,0 тыс. рублей.

Разде"п 1. Харакгерисгпка текущего соgтояшпя п прогноз развитпя
санатOрнфцурортЕого ц Iурпстского комплекGа мунпцппального

образованпя ПриморскьАхгарскпй райоп

район обладаст гIтЕrсгrтЕiгr{гfirй запаса},lи
по своемуpa:}Jrиrlнb[x рецрешцонньD( ресурсов: уникальными и богатейIrпrми

химич€скоItdу составу миЕераJIьными водаItdи, живописными

степной зоЕы с разнообразной флорой и фауной, мяrким кJIиматом, богатымп
охопIичьими и рыболовными )rгOдьями, IшавЕями, бrпшостью Азовскоrо моря,
обеспечивающеплу блатотrрияшlое кJIиматическое впияние вJIажЕых возд/шных
попоков.

По состоянlдо на 3l декабря 2015 юда на террик)рии муншIипаБнок)
образоваrп.rя Приморско-Ахтарский ршiон

оц)асли, потовые приЕять 1093
отдDиюцц{х: 5 баз отдьп<а на 18l койко-мест; 19 постиЕиц и постевых домов на
912 Kofoo-MecT и 45 шцивид/аJIьЕьD( предIринимателей сдаюццlх внаем

24

комнаты; 2
1уризму, 5

комнаты; 2

тршлц, 5

услуги по
окfilывают туристско-

эксчрсионные усJIуги и занимаютýя внугренним туризмом.
За 2015 год Приморско-Ахтарсlошi район посетrrло 45 9l5 человек. За

летний куроршrый сезон в нашем районе отдокцIло 35 440 чеJIовек. На рыбалку
и охоry в Приморско-А,r<тарск.rй район в 2015 гоry rrриехало 13 000

По состоянию на 3l декабря 20lб года на территории ллуниципальнопо
Приморско-Ахтарсшй район 24

0грасли, пOтовые принять 849
отдD[,<aющих: 5 баз отдьп<а на 18l койко-мест; 19 постиниц и юстевых домов на
668 койко-мест и 45 шIдивид/аJIьных предцриниматеlrей сдаюццt( вЕаем

ГrreЕЩй
усJryги по
ц4)истско-

эксц{рионные усJryги и занимаIотся вIDдренним туризмом.
В 20lб rо.ry Приморско-Ахтарскld район посетиJIо 47059 человек, из

ншк в лЕтний период - 42 924 чеповек.
По состояrшцо на 3l декабря 2017 юда на

образования Прлплорко-Ахтарсюrй район 27
ограсли, готовые пршшть 8б0

55 сдаюциr( вна€м
комЕаты; 2
туризму, 5

ус.Iгугrr по

эксц4)сионные усJIум и занимаются вЕутренним црI4lмом.
За 2017 год Приморско-Ахтарский район посети.по 48559 чеJIовек, Iцt

нш< в летншi период - З2 820 человек.
По состояrпrю на 3l декабря 2018 года на терриюрии

образоваlшя Пршrлорско-Ахтаркий район фунlсцлониромtло 26 пре,щrриятий
оц)асJш, гOювые принять 8б0

сдающш( вЕаем
комваты; З
туризму, 4

услупп по

эксц(рсионные усJIуги и занимаются вЕутренним туризмом.
Коrпrчество отдщхающ.rх в 2018 гOry в Приморско-Ахтарском районе

составшIо бопее 50 тысsI чеIIовек.
По состоянию на 31 декабря 2019 года на т€ррик)рии

образовшrия Приморско-Ахтарскld район функционироmло 34 предцриятия

з0

ок&lывают 1урпстско-

ок&}ываJIи туристско-

оц)асли, готовые цршшть 950

20 сдающих внаем

услуп{ по
окц}ывшIи туристско-

комнаты; 3
тур[rзму, 5

эксц4)сионные усJryги.
Кодичество отдцхшощ.rх в 2019 юду в Приморско-Ахтарском рйоне

соgпавшIо 52 248 человек.
В связи с моясIо вщделить сиJIьные стороны

Приморско-Ахтарского pal:ioHa:
нлIичие меJIкою быстро процревающеrrося Ясенскопо залива

дIя развития водIого

l)

2) наJIи.Iие достаточно колиlIества прцродIlьDь
исторlтIеских, архитекqрных объекrов покц!а;

з) фактора компакпIости небольшоrrс, эколоIиtIески
чистою порода с опIоситеJIьно развrrтой инфраструlстурой;

4) безопасность и досIупность месторасподожения района;
5) создание адреса,

пOтеЕIцаJIьно способного цривлечь оtромные потоки цристов на свою
территорию и поJIучить максимаJIьный доход во все уровни бюджетов и

ра|витIrе иЕд/сlрии 1уризма;
6) налrчие природrьтх ресурсов дIя развития лобптельской рыбаrпол и

охоты;
7) бодьшrе Iшощади водной

туршма.
tЪ фоне всек, этоr0 потешIиальЕою богатства наб.тшодаЕтся множество

l) слабм информаIдионнаrI и маркетинюваrI работа по цродви}кению
курорта на информшЕrоlпtом простраЕстве;

2) rшвrшй уровень информаIдиоlпtопо, маркgгинповок, сопровоrкдения

развития курорга не соOтветgвует уровню задачш - вывода Прлплорско-
Ахтарского райопа на современншй, качествеЕно новый уровень курорга.

Одпп"r из фаlсгоров, способньпк уJrучшить социапьпо-экоЕомическое
положение муниципального образования, можgг стать последоватепьное и
продлr{аIilrо€ црдвшкеЕие 1урисзскопо потенIц{аJIа Приморско-А:<тарского

района.
,Щля разшtттtя туризма небходима серьезная работа по цродвшкению

Прrплорско-Ахтарского района как куроршой территории,
как активIIую peкJlaIvfy в средства( массовой информации, так и )ластие в

выставках, форумоa, семинарах, встречах.
Реклаrrла цlристских района

позк)JIяет сеюдя увеJIиIIить число развивать
и тlристский комIшекс, а так же экономиr<у района в целом.

Развитие 1уризма стимулIФует такие ограсли экономики, как связь,

1ранспорI, торкrв'Iя, питание, сепьское

хозяйство, суsенIФное прок}водство. EIa сеюдняшlпц1 день поступлеЕия

доходов в бюд2кет от
составллот 0,2 0/о.

деятельности Iqrайне некlначительны и

Основной нкlкиr( доходов ог 1)4)кlмa Ёrl
востребованность природIЕ;п( ресурсов района, как усповия ди развItтия
соIIиаJьIIо-эконолдлческой сферы, а также недостаючная рекпапdа Iqуроршого
потенциапа Приморко-Ахтарскоrо paiioHa, как представитеIIями бизнеса, так и
органапdи вJIасп{.

РаздеlI 2. Щелrr, задачш п цепеЕые показателп, срокш ш этапы
муцпццпаJIьrrой программы

Щелью IчfуниIцrпальной прогршrмы <<Развитие санаторно-чроршого и
1)ристскою комIuIексФ) (даrrее - Программа) явJIяетýя:

- цродвижение ц/ристскопо потенIЕlала тчfуIIиIипальною образовашrя
Приморско-Ахтарсlсrй район.

Дя достлокения поставJIенвой цеrцr необходrмо рецшть с,педдощие
задачи:

- проведение рекпаллно-инфрмационной кампrurии;
цеJIи буд", рцlвитик)

экономики Пршлорско-Ахтарскопо района, 5величению доходов районноrо и
IФаеюго бюджета" создание новьп< рбочlок мест.

Ограсль доJDкна выйшл на позиIрlи устойчивоrо развития. В целом,
позвоJIят беспечлпь дrнамику

экономиtIеского развития и т)4)истскоFо комплекса
образования Приморско-Ахтарсшй район.

Цели, задачи и цепевые показатели муниципалlьной програпdмы
приведены в Приложении Nчl к Програluме.
. Муншrлшrальная проrрап{ма реализуется в течение 2015-2020 гг.

3. Перечепь п краткое опшсашЕе осцовЕых меропрпятпй
мушшцппаJrьной программы

Перечень и IФажое опllсание основных мероrrрияп.rй Програпrrrш
приведены в Приложении Nч 2 к Програrrtме.

Разде.п 4. Обосцованпе ресурсного обеспечеш п,]T:l

Объем финшtсирования мероцриятий Программы на 2015-2020 гг. за
счет средств бюд2кета п{уЕиципаJIьною образования

район составляет 345,б тыс. рублей, в том чиФrе:

Обдц{й объем 345,6 тыс. рублей

2015 20lб 2017 20l8 20|9 2020 ИТоГо:
объем

6
}в средств
бюд:кета

47,1 66,3 65,5 83,5 83,2 0,0 з45 ;]

рмон

объемы рассчитаны Еа основшIии
освоенных средств объемов в предыд/щие подд и предварительных смет

расходов IIа проведенпе мероrФияпrй Програlлмы.
объемы из бюдrкета

Прпrорско-Ахтарский район, ЕатIравJIяемъD( на фшtансирование мероприямй
Програrплы, подIежшт уtочЕению при пршuш{и бюдпtета муниципаJIьнопо
образовашля Прrпrорско-Ахтарский район на очередной финаrrсовый год и на
шiановый период.

Разде.п 4. Мgгодцка оценкп эффектпвностш реалпзацпш Программы

Методика оценки эффеlсгивности решшации Програrплы основывается
на цринципе сопоставJIения доступныr( значений цепевьD(
показатtлей с их основнымк значениями по результатапа отчетнопо период.

оценка реалшации проrраIt4мы

црок|водится ежеюдно, до марта пода, спед/ющепо за отчсгным периодом.
Результаты оценки

в составе подовою отчета qгветственною
Г'rdтоlaiIпIфц ItdунIдцlпальной програп,плы о ходе ее решшации и об оценке

Оцешш эффеlсгивности реаJIизации Програлпш црокrводится с учетом
спед.ющш( составJUIюцIих:

оценки степени достижения целей и решения зqдачи Проrраммы;
оценки степени соOгветствия зашIанированнопdу уровню затат;
оценка эффекшвности использоваfiия средств бюдtсета муниципаJIьною

образования Приморско-Ахтарский район.
Оценка эффеlсгттвЕости реализшц{и мероприятий Прграммы проводится

в соответствии с цршIожением Ns7 к <Порядку принятия решеЕия о разрабmке,
форшrрования, реаJIизации и оценки эффекгивности муниIцпrшьных проrраItdм
ItdуIIиципального образовакия Прлшuорско-Ахтарский райою>, утвер}кденною

Ахтаркий район <Об )mверждении Порялка пршштия решения о разрабсrrке,
и оценки

}rунищrпаJьнь,D( програDа{ муниIцIпаJIьного образования Приморско-Ахтарский

рйор) от 17 шоля 2014 юдаNs1060.

Раздел 5. Механпзм реаJrпзацrrп Программы п контроль за ее

Механизм реализащ{и Програrrrмы предIолаmет закупку товаров, работ

и усJrуг для обеспечения ItdуншщпаJьЕых Е}Dкд за счет средств бюджета
Приморско-Ахтаршй район в соответствии с

Федеральньшr законом от 5 апреля 2013 года J{!44-ФЗ (О коlrтраrсгной системе в
сфере закупок юваров, рбот, усrrуг дIя обеспечения государственных и
IYIУНИЦИПаJIЬНЫХ КРКД).

Координаmром Програruмы яшшется 0тдел экономическокl рцiвития и
rqурорпrой сферы упраRпения экономики и

образоваrпrя Приморско-Ахтаркий район.

обеспечивает разрботку и реаJIизацию Програлrrмы;

решение о внесении в устаЕовJIенном порядке изменений в
,

ФуществJIяет подютовку цредlожеlп.rй по изменению
разрабатывает в предела( свою( полномочий rrроеrrш муниципаJIьных

правовБлr( акюв, необход,rмых дш выполнения Програrrrмы;
организует рабоry по досшшсению цеJIевых показателей Програrrrлш;
организует Еормативно-цравовое и метод.Iческое обеспечение

ос)лцествJIяет контроль за выполпением мероtФиятий Программы, за
эффеlсивным и цепевым испоJIьзованием бюджетlъrх средств;

реапизации мероrrриятий программы
информаrдионно-аналитиtlеское обеспечение цроцесса реаJrкrации Програruмы

ос)дцествляsт подtртовку в установJIенные сроки сводIых квартапьных
и к)довых 0гЕIЕгов, докJIадов о ходе реаJIизшц.rи Програruмы и цредставJIеIIие ю(
в администаIцю муниципаJIьною образоваlшя Приморско-Ахтарский район и
минисIЕрство l<ypopтoв, турк}ма и ошшпийскопо наследия Краснодарского
края;

орпаншует информационЕryю и рдIъясшIтеJIьную рабоцl, направлеЕIý/ю
на (ювещение цеJIи и задачи Програrrлмы;

осуществJuIет оценку социаJIьно-экономической эффеlшлвности, а также
оцешсу целевыr( шIд{каторов и показателей реаJIIваIии Программы.

за выпоJIнением Программы осуществJIяет зап{еститеJIь главы
рш)iон, tiЕЕЕ[Бirпх

управJIения экоЕомики и инвеgгиций.

Начальник mдела экономиЕIеского
разв!rтия и rсурортной сф€ры

управJIения экономики и шrвестиций

п
,

Приморско-Ахтарсrсrй район Е.А. Саакян

обlоN

о
обl

ф
о(\i

ь
оN
\о
о(\i

оol

)ý
6)н!)
ti
ýl
(r)
ýlg
о
Фý
с)f6

(Y)

Ĝlо
ýl
Ф

=оч
оцочоно
ахн
ý
оао
наоа
а
Iо
аон
Gl

clо
о
н
Ф(r,
ctдv
ý'

=ý'g
оа
tr
tЁ
ý'

д
Е
tr

ь

о
ý
{)

Ф
Е
tа
о
tr
оао
\о

п

п

п

(n

н
El

оноlo
ýlд
о
trоа
Ф
Е|

к!to

х
ц
Е
cl
Еоа
оЕ
t)
с)Еý
trо
у

ýf

оФ*

оо
rr)

со

н
Е

а
af
{)но
Е

,ý
Еоноýаьн

cn

l

\оý
п

о
\о\t

п

(n

,.:
Е

Е
h:l

нlя

5
й|
Е

Ф

tD

Ео
ý'

oi

о
6*

|a)
ооt

о
фxf

о
оо
о\(\l

(.)

ý(од
gв
нЕ

Е

Еоно
о.
а
оно

if
_-]
-]
-1

ýl
qt
н
ýt
с)

о,ý
ýlо.
)ý
чоабlнх
lочоао

о.

Ё
Ё
d
фо
ýl
о.roо
о
]ао
д
ý
tr

х
Gl

Е
яЕ
0)но
оцочон
с)

Ф
h
ll)

ll)
х
якоа
tr
и
tr
0)

'-]

оьнclно
Ё
ý
оао
Е
Ё)

Е!
El
lt)н6
(i)
clхо
о
l4о
Ф
с)
tr
6)

Ф

Glдо
Ф

cl
lл

*Ё

оFо
Евдtjvý
цР.9а'Ёsа

ЁнЕ
FвЕ
я *Е{r
аF9Е
Ё8
l-.

Elý
6,
фос'
G!rюо

Ф:
Glдlrоа

-olz

Е
Еа
Е.в
oil
Е,Е,Ev9оЁk
ЕЕ
ýь
ýqthьts>ý
ýо
Бьнtýн8*
Е*liч
оl

Еl
ёЕi.] iЁý8
ýе9Ё
яй
,_f dЁдФч

'-]

Elй
ýl
ýl
о

ц

к
ý'

ý
бl)ý о.

9 ýв
о Ё9

ý"НЕ*

Еýý Е,Е.

Е,Ё Еfl,лЁ о. ;i а Ё,93Эsfigэýt;
ЕýЁýЁ

д [ & Ёý

,]
п п

1 оф c.l

I I

I

,] l

п

сr') (а ('r (?)

н н
Ё

н
Е

н
Е

ао
с!\о
ý

cl

rо,е,

ý
)ýо

ýl

й
Фа
Фý
о
о
р!с'д

ýlо
6)

ýl
\о
ео

cl
ý
Ф9
u
Glн
о
Е

Ф

Фв
Фоноri
Ё)

ý'

оlý
ýlА

ý
Еt
G)но
tr

Ео
ноаlo
яо
ý
о.
6)н
ýl

х
ц
ЕонdкЁl
Glд

l̂ldн
оtg

б
dýкоЕФ
рЕD>
оРь9
Еý
ý8
а;
оЕ
Ё9(l)ift. с)q>
roaоо.
Ёs
цк

l.t \о г- ф

ýЕ
НЕ*,

ýtёЁЕв

д

нýýЕ

ý
аЁЁ

аý
цk

ЁаЁeFoýl()o.
яЕЕ

tr

БЕ но.Ё ц
ЁЕý,
дЕЕ"

о(\lо
(\.1

о\
о(\t

ф
обl

гt

о
с..1

\о
оcr

ta1

о\
lп
о\

о
цн
о
а

о
F.
Ф

rl.)

ФN

ral
о\

lr)
о\

о

дýЕЕ
-а,

о
йн

,ý
Еь
ЁЕ<oEr,gяа\о

о,
Фо
д

х
Dа
9Еur!Ei бlаа
Fеý9
EiЕF
s{ад
}йЁс)ёа
ЁзoEll. о.бiEFrс
е)

g
о
ý
д
Etоа

,ý
,l)
tr9о
ко
Еооя

чаýýц

ЕЕЕоýо
ý,а

ВеLЕваЁliнчн

Фо
Фо
о
о Е

9кЕý
цЕ

ЁеЁ9

*ý

8.я ао,lч
ЕЕЕЁ

н *ЁЕЕ

Е,Е н Е 8

ЕЁЁЕа
-

эЕýе

gý$

ц
Е
Еса
laо .а,

ЁЕ
цЁ

ЕiЕоgэ
EF
ао,Еr
Ё}
irд

эааа.
ЁЕ
хо
Еg
цч
Ез
зд
лч

9
(D
а
6)

ЕЕ-,

ýаýЁЕ

ýЕGlЁк,

ýtýЁЕв
кý

ýgвввýн Е

ýýЕв аflаё ЕЁ

Еý
Е&

ЁаFý()cL
яЕЕ

El

о
о

о
о

бl
с7)
оо

(\l
спф

rп
са
оо

rr)
(r)
0о

rп
lл
\о

la}
!л
\о

cn
\о
\о

с?)
\о
\о

\о
г_N

\о
1\N

r,,)

о\
vr
6

\оol
со

\оNdt
о\

t/)
о\

,ý
Еь
нл.)Ef
,ряaio

оk
Фо
Ф

Ё
Еь
Ёхс)Ef
esaд\о

оц
о)о
Ф

ýд о

вE-ЁЁвaвBв*а

dlБ9gЁl
Её-ýх

ЕЕ

ЁЁЕдЕодýА

о

'Б rraЕФнйо)ý д
-.39 9 ýкFсЁр

ý 8*Нýн

фоофý=
ЕtrхаР

, f, Ёё "

[авЕ ЕЁн

N

ýЕGIЁц,аН ý о.нF d !Ё ч,э

ý ilёЁЁ а
х
нrл ý,, 9

ЁЁЕЁЕЁ[еiн
о
о

о
о

о
оо\о

о
ф
\о

са
(\l
(n

c.l
oi
са

о
(а
(\l

о
(fl
oi

са
сооl

(.l
(..r
бl

lý
Еь
Ёх()Efgя
а|о

оl-
Фо
д

Е

Ё ýý96нý
цЕЁа

Е f,€Ё

Ei
-

аЁЁЁваЁЁвЁlЁЁВаЁg

ý ф ý

бl

ЕЕ..,ан ý о.*F d ic g,в

ý ВёЁёа

кЕ
ýrиЕ l

ЁН Е 9,х

ё*ЁЁЁв

st
б.ri Е! l
ftН ý 9,s

ý iёýЁв

ВgаЕtЁfе

lЁ

ýввЁ,вýн Е

ýýýЕ аiltё ЁЁ

ц!

ЁýgввЁ[еlв

r.l
oi

lr)
с.l

о
l/)*

о
ralt

г-
('l

гt

сr)

6
(\1

о\
N

г-
о\

гt

о\rn
6
N

о\
N

о\
са

о\
ci

гt

о\
г\
о\iп

г\
c.l

гt
N

\о
ý

\о
sf

с.)
6

са
о\

t
xl
\о

-f
t\о

о\
(n

о\
(")

8оо
д

lý

Еь
r-. х()Efgяzrо

)ý
Еь
ЁхoEfе9z\о

о
l1оо
Ф

:ý
Еь
нхOErg9
д\о

о
1-1оо
ф

,хý
)<ЕЁ
Еа*
ё ЕЁz оýЁеё

g
ino9ьdEd

BEg,
дЁё

аoiс.)
ot

о!
N

I

Iп

lпп

I

кчql
ýl
(,)

ц

о
11оч
Раа)lzýо
ЁЕ

о
о

о
о

о
о

о
Ф

сý
(n
0о

ol
са
оо

с.tN
tl

rr)
сr)ф

rr)
(fi
ф

\а
\о

lл
rп
\о

(n
\о
\о

с.)
\о
\о

г-t1\t

\о
ra*
са

\о

t
cn

N
lп

бl
rп

lý
Еь
нF!()Ef
Е9zlo

оц()о
д

Бt
Еь
ЁхOErЕ9д\о

о,оо
Ф

^кtrЕdaEоЕо

Ёаi[а
ДtЕаfl ё

L.
он

бl

Е(

tr
ýl

t
3,ý о.ýюо Ео

Ь ЕрЕ iiý*
ЁЁýЁЁ
Е 9 ý Е}:ýо)ý v Ё Н

Е аЕ *Ё
НЕgsЯ
Еýнвв
ЁЕЕЕз

д igЁЁ

п

l

l

I